«Удмурт Элькунысь
Балезино ёрос

муниципал округ»
муниципал

кылдытэтысь
депутат Кенешлэн

Президиумез

Президиум
Совета депутатов
муниципального

образования
«Муниципальный
округ Балезинский
район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О поощрении Благодарностью
Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

«21» января 2022 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поощрить в виде Благодарности Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики» за многолетний добросовестный труд, активную
общественную деятельность и значительный вклад в развитие и укрепление
профсоюзного движения в Балезинском районе:

1. Корепанова Александра Георгиевича - Председателя Балезинской
районной общественной организации Профсоюза работников
Агропромышленного комплекса Российской Федерации.

Булдаков

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ
район Удмуртской Республики»

пас. Балезино
21.01.2022 г.
№5-7